（様式第２号）
令和　　年　　月　　日
　茨城県知事　殿
　　会社名
令和　年度茨城県農林水産物取扱指定店（量販店・チェーン店）　新規指定申請書
茨城県農林水産物取扱指定店促進事業実施要領第３に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　申請店舗の概要
	会社名

	代表者

	本部所在地
	（〒　　　－　　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	本件担当者

２　申請する店舗情報（同様の内容が記載されている資料でも可）
	店舗名（支店名）
	責任者
	所在地
	希望するＰＲ資材（個数を記入）

	のぼり
	ミニのぼり
	ステッカー

※指定証は別途交付します。
※のぼり：Ｗ60×Ｈ180cm、ミニのぼり：Ｗ8.5×Ｈ24cm、ステッカー：直径10cm
３　添付書類
　会社の運営内容が分かる書類（パンフレット、ホームページのプリントアウト等）